Printed: 2024-05-02T17:39:42.062120Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Holland America Line
Ha naiiHepe

Nieuw Amsterdam

7 HOUeln

Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

n3 dopt Jlogepaenn,
dnopunaa

Kpywu3 ID: #30 671 974

[ata Hauyana noe3aku: c6 22 ¢peBp. 2020
[laTa okoHYaHuA noe3akun: c6 29 ¢pesp. 2020
KonnyectBo Houeli: 7 Houel

PervioH nnaBaHus: Kapnb6sl


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

®opT-logepaenn
CLIA

ManeHbkun CaH-
CanbBagop

Baramckune o-Ba

ManeHbku CaH-
CanbBagop
baramckune o-Ba

JeHb B Mope
Mope

danmyT
Amarika

Georgetown

KaiimaHoBbI ocTpoBa

Kocymenb
Mekcuka

JeHb B Mope
Mope

®opT-logepaenn
CLIA

Printed: 2024-05-02T17:39:42.062412Z[GMT]

JIATA

c6 22

deBp.

BC 23

desp.

BC 23

desp.

nH 24

deBp.

BT 25

desp.

cp 26

desp.

yt 27

deBp.

nTt 28

desp.

c6 29

deBp.

NMPUBbITUE

08:00

08:00

08:00

08:00

11:00

07:00

OTBbITUE

17:00

17:00

16:00

17:00

16:00

23:00



	Center cruises
	Holland America Line
	Nieuw Amsterdam
	7 ночей из Форт Лодердейл, Флорида
	Форт-Лодердейл
	Маленький Сан-Сальвадор
	Маленький Сан-Сальвадор
	День в море
	Фалмут
	Georgetown
	Косумель
	День в море
	Форт-Лодердейл


