Printed: 2024-05-02T17:39:42.062120Z[GMT]

## Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Holland America Line
на лайнере
Nieuw Amsterdam

## 7 ночей из Форт Лодердейл, Флорида

Круиз ID: #30 671 974

Дата начала поездки: сб 22 февр. 2020

Дата окончания поездки: сб 29 февр. 2020

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Карибы

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Форт-Лодердейл США	сб 22 февр.	-	17:00
2	Маленький Сан- Сальвадор Багамские о-ва	вс 23 февр.	08:00	17:00
2	Маленький Сан- Сальвадор Багамские о-ва	вс 23 февр.	08:00	16:00
3	День в море Море	пн 24 февр.	-	-
4	<b>Фалмут</b> Ямайка	вт 25 февр.	08:00	17:00
5	Georgetown Каймановы острова	ср 26 февр.	08:00	16:00
6	<b>Косумель</b> Мексика	чт 27 февр.	11:00	23:00
7	День в море Море	пт 28 февр.	-	-
8	Форт-Лодердейл США	сб 29 февр.	07:00	-

Printed: 2024-05-02T17:39:42.062412Z[GMT]